2014 Puchar Niedzwiedziego Grodu

Cheim, 24-5-2014

Konkurencja 15
2014-05-24 - 12:46

Dziewczat, 50m klasyczny

11 - 14 lat
Lista startowa

Serialz?2

1 AUGUSCIUK Weronika
2 KOZLOWSKA Oliwia

3 NADOLSKA Julia

4 KOWALCZUK Agnieszka
5 SIONKOWSKA Kamila

6 GONTARCZYK Klaudia

Seria2z2

1 WILCZEWSKA Aleksandra
2 ADAMEK Barbara

3 DYBCIO Karolina

4 PASTUSZUK Paulina

5 MIKOLAJEK Aleksandra
6 BARANOWSKA Dominika

Rok ur.

02 Lider Chetm

02 Lider Chetm

00 Lider Chetm

00 Lider Chetm

03 Lider Chetm

00 Skalar Lubartéw

02
02
01
03
00
01

Olimpia Lublin
Olimpia Lublin
Lider Chetm
Olimpia Lublin
Avia Swidnik
SP 8 Chelm

48.49
44.07
44.79
53.21

41.50
38.50
37.69
38.50
4041
43.76

Splash Meet Manager 11, Build 29894

Registered to Lubelski Okregowy Zwiazek Plywacki
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